

Nr sprawy: **WI.271.06.2020/MF**

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zmianami), informuje się, że w dniu 27 kwietnia 2020 r. o godzinie 11:15 po otwarciu ofert na zadanie pn.: **Utrzymanie urządzeń związanych z bezpieczeństwem i odwodnieniem dróg**, zamawiający podaje następujące informacje:

- na powyższe zadanie zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: **300 000,00 zł brutto**
- złożono **1 ofertę**:

oferta nr 1 - złożona przez:

Firma Ogólnobudowlana Marian Kozina, ul. Nowa osada 20, 57-400 Nowa Ruda

dane o warunkach oferty:

1) cena:

Składnik A _{n(1-29)}	Nazwa i opis pozycji	Jedno stka miary	Waga	Cena ofertowa brutto
1	Wyrównanie podbudowy mieszanką kamienną 0/31,5 , klasa I, z zagęszczeniem mechanicznym, średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 10cm (materiał wykonawcy)	m3	0,02	110,00
2	Wyrównanie podbudowy mieszanką kamienną 0/31,5 , klasa I, z zagęszczeniem mechanicznym, średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 10cm (materiał Inwestora)	m3	0,30	95,00
3	Wyrównanie podbudowy mieszanką kamienną 0/63 , klasa I, z zagęszczeniem mechanicznym, średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 10cm (materiał wykonawcy)	m3	0,01	130,00
4	Wyrównanie podbudowy mieszanką kamienną 0/63 , klasa I, z zagęszczeniem mechanicznym, średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 10cm (materiał Inwestora)	m3	0,01	110,00
5	Wykonanie dolnej warstwy podbudowy z mieszanki 0/31,5 lub 0/63 z zagęszczeniem mechanicznym gr. warstwy 20 cm (materiał inwestora)	m2	0,05	30,00
6	Wykonanie górnej warstwy podbudowy z mieszanki 0/31,5 z zagęszczeniem mechanicznym gr. warstwy 10 cm (materiał inwestora)	m2	0,05	20,00
7	Wyczyszczenie przepustu z namułu, Utylizacja namułu po stronie Wykonawcy	m3	0,01	120,00
8	Wykonanie przepustu z rury PP lub PVC SN8 DN300, (wykop gł. do 1,5m ; z wymianą gruntu mieszanką kamienną 0/31 Utylizacja urobku z wykopu po stronie wykonawcy	mb	0,01	340,00
9	Wykonanie przepustu z rury PP lub PVC SN8 DN400, (wykop gł. do 1,5m ; z wymianą gruntu mieszanką kamienną 0/31 Utylizacja urobku z wykopu po stronie wykonawcy	mb	0,01	460,00

10	Wykonanie przepustu z rury PP lub PVC SN8 DN500, (wykop do 1,5m; z wymianą gruntu mieszanką kamienną 0/31 Utylizacja urobku po stronie wykonawcy	mb	0,01	540,00
11	Wykonanie przepustu z rury PP lub PVC SN8 DN600, (wykop do 1,5m; z wymianą gruntu mieszanką kamienną 0/31). Utylizacja urobku z wykopu po stronie wykonawcy	mb	0,01	750,00
12	Wykonanie ścianki czołowej z betonu C16/20	m3	0,01	700,00
13	Wykonanie ścianki czołowej z kamienia granitowego 20x20cm (materiał inwestora)	m3	0,01	280,00
14	Wykonanie ław fundamentowych betonowych (C16/20)	m3	0,01	500,00
15	Wykonanie i montaż korytek betonowych 60cmx50cm na ławie betonowej C12/15 o gr. 10 cm	mb	0,01	100,00
16	Wykonanie i montaż korytek betonowych 50cmx50cm na ławie betonowej C12/15 o gr. 10 cm	mb	0,01	80,00
17	Mechaniczna ścinka poboczy z wywozem (koszt utylizacji po stronie wykonawcy)	m3	0,03	190,00
18	Oczyszczenie rowów z namułu z wywozem (koszt utylizacji po stronie Wykonawcy)	m3	0,10	190,00
19	Wykonanie umocnienia skarp płytami betonowymi ażurowymi, gr. płyty 8cm	m2	0,01	115,00
20	Roboty ziemne wykonywane koparkami z transportem urobku samochodem samowładowniczym do 5km (koszt utylizacji po stronie Wykonawcy)	m3	0,10	150,00
21	Roboty ziemne wykonywane koparkami na odkład	m3	0,03	70,00
22	Roboty ziemne ręczne	m3	0,02	20,00
23	Wywóz ziemi 5km (koszt utylizacji po stronie Wykonawcy)	m3	0,10	100,00
24	Wykonanie murów oporowych kamiennych-materiał inwestora	m3	0,01	380,00
25	Wykonanie murów oporowych kamiennych-materiał wykonawcy	m3	0,01	490,00
26	Remont cząstkowy chodników z kostki betonowej o grubości 6-8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem -materiał wykonawcy	m2	0,02	170,00

27	Remont cząstkowy chodników z kostki kamiennej nieregularnej na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementowo-piaskową - materiał wykonawcy	m2	0,01	190,00
28	Uzupełnienie spoiny wypełnionej piaskiem w nawierzchni z kostki betonowej	m2	0,01	3,00
29	Uzupełnienie spoiny wypełnionej zaprawą cementowo-piaskową w nawierzchni z kostki kamiennej	m2	0,01	12,00

- 2) okres gwarancji – 24 miesiące
- 3) warunki płatności - zgodnie z umową
- 4) termin wykonania zamówienia – 12 miesięcy od dnia podpisania umowy
- 5) termin zapłaty – zgodnie z umową

Zamawiający

BURMISTRZ

Tomasz Kilinski